ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“ O Poder do povo”

-..— MOÇÃO.DE APLAUSOS 44/2025.
CAMARA MUNICIPAL DE |

GOV. MANGABEIRA - BA

No PROTOCOLO
DATA . a

les] - Moção de Aplausos a Prefeitura Municipal

UyAs. do Governador Mangabeira, através da

Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer.

ASS. DO RESPONSAVEL
en emana a caem emo

A Câmara Municipal de Governador Mangabeira — Estado da Bahia, através do

Vereador Balbino do Táxi e demais Vereadores que abaixo subscrevem, requerem que

registre nos anais desta Casa Legislativa e encaminhe a Prefeitura Municipal de

Governador Mangabeira, através da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, Moção de

Aplausos pela excelente festa realizada nos festejos de 02 de julho em nosso

Municipio.
DATAIHO2/

VOTOS FAVORÁVEIS
éns! Parabéns! VOTOS C ONTRÁRIOS

Sala das Sessões, 07 de julho de ABSTENÇÃO [00]

CJ
opes Santana 1/ASS DO RESPoNSÁvEI! | Vereador ; '

e
N.

o S
Ander mes (Tai de Toinho de Zuquinha) Luciang Cunha

Vereador Vereador

LN
Mário Santana

Vereador

Fábio Antonio Oliveira de Almeida

Vereador

di)

Crise 2d Lg cia CLT TER A

dré Sena de Almeida José pai SSH É? Machado(Cole do Portão)
Vereador

Praça da Bandeira, 145 - Centro - Governador Mangabeira - Bahia - CEP; 44350-000 Telefone: (75) 98224-8866.
CNPJ Nº 40.514.804/0001-23